

## Câmara Municipal de Ourém

UNIDOS POR OURÉM

## **RELATÓRIO**

Conforme Portaria nº 08/2025 que nomeia os servidores como Presidente, Secretário e membro da Comissão de patrimônio da Câmara Municipal de Ourém, para conduzir o recebimento do objeto contratual, a comissão emite o relatório mensal sobre o levantamento patrimonial da Câmara Municipal de Ourém no exercício de 2025, referente ao mês de Junho de 2025.

## BENS IMÓVEIS

Tombamento	Descrição	Tipo de aquisição (modalidade de licitação, se for o caso)	Data de aquisição	Valor contábil	Localização ou Data da baixa (se houver)
	NÃO HOUVE				

Câmara Municipal de Ourém, 03 de julho de 2025.

Rayanne Silva Nascimento Presidente da Comissão de Patrimônio